
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

08 травня 2025 року                        селище Слобожанське                                 № 4474-45/VIII 

    

Про припинення права постійного 

користування землею 

 

Розглянувши клопотання громадянина Бовсуновського Романа Миколайовича про 

припинення права постійного користування земельною ділянкою площею 19,9000 га з 

кадастровим номером 1221481000:01:024:0013 для ведення фермерського господарства 

(Державний акт на право постійного користування землею, зареєстрований в Книзі записів 

державних актів на право постійного користування землею за №841 від 04 березня 1996 р.), 

відповідно до ст. 12, 90, 92, 122, 141, 142 Земельного кодексу України,  враховуючи 

рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись статтями 26, 33, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право постійного користування громадянина Бовсуновського Романа 

Миколайовича на земельну ділянку площею 19,9000 га з кадастровим номером 

1221481000:01:024:0013 для ведення фермерського господарства (код КВЦПЗ – 01.02), що 

розташована за межами населеного пункту на території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області, у зв’язку із добровільною відмовою від 

права постійного користування землекористувача – Бовсуновського Романа Миколайовича.  

2. Державний акт на право постійного користування землею, зареєстрований в Книзі 

записів державних актів на право постійного користування землею за №841 від 04 березня 

1996 р. для ведення селянського господарства, вважати таким, що втратив чинність.  

3. Доручити відділу державної реєстрації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради забезпечити державну реєстрацію припинення речового права на земельну 

ділянку. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 


